1

ПРОТОКОЛ

Совета Ассоциации

СРО «Межрегиональная организация содружество

профессиональных строителей» (СРО «МОСПС»)

30 ноября 2017г.            № 169

14 час. 00 мин.

Место проведения Совета Ассоциации г. Москва, Георгиевский переулок, д.1

Все  члены Совета Ассоциации надлежащим образом извещены о дате, времени,

месте и повестке дня заседания.

ПРИСУТСТВУЮТ ЧЛЕНЫ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ в следующем составе:

1. Атакуева Марина Тахировна – Председатель Совета Ассоциации;

2. Давыдов Ян Валерьевич;

3. Крымшамхалов Даниил Тимурович;

4. Мардухаев Анатолий Семенович;

5. Юрицын Петр Петрович;

6. Шалумов Виталий Георгиевич;

7. Алхасов Михаил Сасаньеевич.

 Кворум для принятия решений заседания Совета Ассоциации имеется.

Секретарь: Чистякова Виктория Юрьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача выписки из реестра членов СРО.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

 Выдача выписки из реестра членов СРО.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации Атакуеву М.Т., которая довела до сведения

собравшихся, о том, что в соответствии со ст.55.17 п.4 Градостроительного кодекса

Саморегулируемая организация обязана предоставить по запросу заинтересованного лица

выписку из реестра членов саморегулируемой организации.

Вопросы поставили на голосование.

Голосовали: «за» - 100%,  «против» - 0, «воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:  Выдать выписку из реестра членов СРО:

1. ООО «МОСРЕМСТРОЙ»

Поскольку исчерпана повестка дня, председатель предложил закрыть заседание Совета

Ассоциации.

Председатель Совета Ассоциации                         М.Т. Атакуева

Секретарь                                                                                                         В. Ю. Чистякова

М.П.